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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K92319008H

2. Emri i subjektit Shkëlzen Kraja

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 19/11/2009

5. Fusha e veprimtarisë Agjent, Komisioner tregtar, Agjent shitjesh dhe blerjesh, 
Konsulence dhe studim tregu ne fushen e tregtise etj. 
Investitor ne fushen e ndertimeve civile dhe private, etj.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane   Njesia Bashkiake Nr. 5, Bulevardi Bajram 
Curri, Zona Kadastrale 8260, Pall. 2, H. 1 1020 1020

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Shkoder Shkoder  SHKODER Ndertese ,Pasuria Nr.3/36 
ND+1-1,Zona kadastrale 8593, Vol49,faqe 55 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: GEND INVEST
E-Mail: sh.kraja30@gmail.com  
Telefon: 0694915962  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-314915-11-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-802166-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).Ndryshim adrese kryesore.  
Ndryshim objekti aktiviteti.  Ndryshim te dhena vullnetare. 
Telefon ishte            ("0692255472")          u be            ("0694915962")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("sh.kraja30@gmail.com")         
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Objekti ishte            ("Riparim rrobaqepsie")          u be            ("Agjent, Komisioner 
tregtar, Agjent shitjesh dhe blerjesh, Konsulence dhe studim tregu ne fushen e 
tregtise etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr. 10, Rruga M. Fortuzi, Blloku A 8, Perballe zyrave te Kesh-
it, Kati i Pare;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
M. Fortuzi, Blloku A 8, Perballe zyrave te Kesh-it, Kati i Pare;         "

Lista e Dokumenteve:

17/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-116286-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i emrit të subjektit,objektit dhe emrit tregtar.
Emri i subjektit ishte            ("SHKELZEN KRAJA")          u be            ("Shkëlzen Kraja")         
Objekti ishte            ("Agjent, Komisioner tregtar, Agjent shitjesh dhe blerjesh, Konsulence 
dhe studim tregu ne fushen e tregtise etj.")          u be            ("Agjent, Komisioner 
tregtar, Agjent shitjesh dhe blerjesh, Konsulence dhe studim tregu ne fushen e 
tregtise etj. Investitor ne fushen e ndertimeve civile dhe private, etj.")         
Emri Tregtar ishte            ("Shkelzen Kraja")          u be            ("GEND INVEST")         

Lista e Dokumenteve:

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-179670-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim i pasqyrave financiare 2022 

Lista e Dokumenteve:
VendimpershperndarjenefitimeveSHKELZENKRAJAPF.pdf
SHENIMEFINANCIARE.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

08/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-278946-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
Bashkiake Nr. 5, Bulevardi Bajram Curri, Zona Kadastrale 8260, Pall. 2, H. 1 1020;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr. 10, Rruga M. Fortuzi, Blloku A 8, Perballe zyrave te Kesh-it, Kati i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F74A7D7F-AF56-4A97-BDC2-2E2CE02C738E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F033F497-8143-4F7E-9179-48F012518334
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D4F10FC-043D-4A7E-A43A-476FB2CF74D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A46D562F-7B39-4EAA-AB9A-F237AD3FDE8C
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Pare;         "

Lista e Dokumenteve:

20/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-287686-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Ndertese ,Pasuria Nr.3/36 ND+1-1,Zona kadastrale 8593, 
Vol49,faqe 55;         "

Lista e Dokumenteve:

29/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-340125-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
SHENIMESHPJEGUESE.pdf
VENDIMIIORTAKUTTESHOQERISESHKELZENKRAJA.pdf

Datë:21/07/2025
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3B88148-BF66-495A-9B74-4EAF19671345
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F67F0170-3BBC-4F8D-99A5-EC220883D12F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B73F1A2-D942-4405-910E-0DA6AFD690A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7405D249-4CB2-4D59-80F1-8150C00374EA

